
COVER
NAOBÁLCEJE MODELKA

Predertka К.
(ELY MANAGEMENT) 

MÁ NA SOBĚ klobouk,
šaly a šperky,

VŠe DIOR '
Poto:

MATÚŠ TÓTH
Creatile Director:

MARIYA PATROVSKÁ
Styling:

MILENA ŽURAVLJOVA
Make-up:

HRISTINAGEORGIEVSKA
Vlasy:

MARTIN TYL (NEW YOU)
Produkce:

LENKA HEGEROVÁ 
(DAY NIGHT PRODUCTION)

Asistent fotografa:
ŠIMON GUT

Asistentka stylistky:
ELIŠKA ŠEFČÍKOVÁ

TREND
THE MOOD

9/C POHODLÍ NA 
PRVNÍM MÍSTĚ
Pandemie mšní

OSOBNOSTI 
& KULTURA

Oslava žluté, návrhářský rukopis 47 DIVADLO
jedné z barev Zaposlouchejte se:
roku 2021! 38 HEELS & GADGETS Podcast o dění

Miniaturní podpatky ve zlaté kapličce .

73 THE BIG
TREND REPORT

a luxusní obaly

48 MENU
Přivítejte zatím 40 ELLE ICON Tipy na březen:
nejpodivnější Elizabeth hudba, must-see
módní sezónu! von der Goltz snímky i povinna četba

26 NÁPADITÝ FOLK 42 FASHION TEST 51 POVÍDKA
Aneb když vládne Zorka Hejdora Bára Poláková
eklektická uvolněnost interpretuje trendy 

z módních přehlídek
exkluzivně pro Eile

37 AŽ NA ZEM 52 BOYS, BOYS, BOYS
Pod max i kabáty 44 FASHION NOVINKY Představujeme

schováte vše! Dílo lokálních tvůrců výrazné talewty

i japonská ikfjffljgraJie české kulturní scény



STYL.. . . . . . . . . . . .
-7' UMĚNÍ ŽÍT
^ Deset hlavních tremili 

deset nových příležitostí

O/' SKLENÍKOVÉ 
C- } PODMÍNKY

Pastelové barvy 

a polopnihledné 

materiály vítají jaro

BEAUTY
95C BEAUTY

TRENDY 2021
Jak digitální svét 

meni pravidla krásy

y/j/1'JÍDLO2.0
^ ^ Zvoní klasickým 

pokrmům hrana?

7/K)ESTER BERDYCH 
^ ^ SÁTOROVÁ

Topmodelka otevřené 

o svém jídelníéku

Ш) HIGHSTREET
Třpyt ky, pleťová 

péče a přírodní 

ingredience

MIX...............
7 7-T ZDRAVĚ VE VŠECH 
^ / SMĚRECH

Cöo/ chutě, 

které vám 

dovezou až domů

120ZORGANIZOVANÁ
Šatník, kde se vašemu 

obleěení a doplňkům 

dobře bydlí

7 7/coworking
Aneb podoba 

kanceláří 

pro 21. století

7 p/T DESIGN DELI
v y Březnová inspirace pro 

interiér i chvíle klidu

7 yj POHLED INSIDERA
Wishlist vedoucí ELLE

Decoration

Evy Sluneěkové

128 HOROSKOP
Hvězdná předpověď 

na březen

B0 LAST PAGE
Výjimečné kousky 

nejen z šatníku 

Elišky Chomistek

EMO
&TEMATA......
trn JEN Sl KLIDNĚ 
JO P(R)OMLUV

Drby mohou mít 

i přívětivou tvář

/yy JEV JMÉNEM MISTY
Afroamerická 

tanečnice, která boří 

předsudky

68 MY DAY
Slovenské impérium 

krásy Emy 

a jeho zakladatelka 

Natália Sel veková

y/j OVLÁDNĚTE 
INSTAGRAM
S Michelle Losekoot 

o sociálních sítích 
a praktické tipy 

guru @elleczech 

Nicole Kudelkové


